
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 EXTRATO DO CONTRATO 9912567682

CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS, CNPJ: 34.028.316/0016-90.

CONTRATANTE: JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, CNPJ: 03.110.616/0001-03.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a contratação de produtos e serviços por meio de pacote de Serviços dos
Correios mediante adesão ao Termo de Condições Comerciais e Anexos, quando contratados serviços específicos, que
permite a compra de produtos e utilização dos diversos serviços dos Correios por meio dos canais de atendimento
disponibilizados.

VIGÊNCIA: 21/02/2022 até 20/02/2027.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 2007; Fonte: 240; Elemento e Sub-elemento de Despesa: 3.3.90.39.000

VALOR GLOBAL: R$ 31.800,00 (trinta e um mil e oitocentos reais)

PROCESSO: JUCEMAT-PRO-2022/00052

DATA DE ASSINATURA: 21/02/2022.

ASSINAM: Pela Contratante Manoel Lourenço de Amorim Silva.

Pela Contratada Helen Aparecida de Oliveira Cardoso e Alessandra Candice da Cruz Ferreira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e4b86873

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:01:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




